平成２４年度第２回（第８２回）役員会議事要旨

日 時  平成２４年５月３０日（水）９時００分～９時１５分

場 所  長岡技術科学大学 第 2 会議室

出席者  新原学長、武藤理事・副学長、髙田理事・副学長、宮崎理事・事務局長、

中出副学長、斎藤副学長、 小松附属図書館長

平成２４年度第１回（第８１回）議事要旨について

 学長から、平成２４年度第１回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

審議

  １  役員報酬の臨時特例に関する規則について

宮崎理事・事務局長から、資料１に基づき説明があり、併せて学長から第 49 回経

営協議会（平成 24 年５月 28 日持ち回り開催）で承認を受けた旨の報告があり審議の

結果これを承認した。

             以 上